TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐƠN VỊ:……………………………….
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN ĐƯỢC CỬ LÀM NHIỆM VỤ

COI THI THPT QUỐC GIA NĂM 2018, TẠI TỈNH ĐẮK LẮK
(Kèm theo Thông báo số:           /ĐHTN-TCCB ngày         tháng  5  năm 2018

của Hiệu trưởng trường Đại học Tây Nguyên)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Khoa/Phòng/TT
	Đơn vị công tác
	Dự kiến khóa thi này làm nhiệm vụ gì
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	1

	Trường ĐHTN

	2

	Trường ĐHTN

	3

	Trường ĐHTN

Danh sách gồm:…… người./.
THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và  tên)
* Ghi chú:

- Bảng biểu làm trên chương trình Excel: Bảng mã Unicode, Font: Time New Roman, size: 12.
- Danh sách thực hiện đúng vị trí cột, kiểu gõ, Font chữ đã quy định như biểu mẫu.

- Cột 6 cần ghi rõ được cử làm nhiệm vụ gì? (Phó Trưởng điểm, Thanh tra, cán bộ coi thi).